

COMUNE DI VICCHIO

PROP. VARIAZ. NUMERO 4 DEL 12-04-2016
su COMPETENZA
(Riepilogo dei movimenti compresi nella variazione)

Descrizione

BILANCIO DI PREVISIONE 2016-2018 Il Variazione al Bilancio

ATTO n. 0 Tipo 0 del
Tipo Variazione 2 VARIAZIONE AL BILANCIO

ENTRATE	Anno	Stanziamiento	Maggiori entrate	Minori entrate	Assestato
Avanzo di amministrazione	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	2016	108.148,72	0,00	0,00	108.148,72
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	2016	446.404,37	0,00	0,00	446.404,37
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa"	2016	4.809.345,78	340.339,16	274.634,89	4.875.050,05
	2017	4.708.043,16	0,00	0,00	4.708.043,16
	2018	4.706.846,20	0,00	0,00	4.706.846,20
Titolo 2 "Trasferimenti correnti"	2016	224.434,00	23.857,66	0,00	248.291,66
	2017	189.156,00	0,00	0,00	189.156,00
	2018	189.156,00	0,00	0,00	189.156,00
Titolo 3 "Entrate extratributarie"	2016	1.263.584,03	6.839,66	0,00	1.270.423,69
	2017	1.258.784,03	461,25	0,00	1.259.245,28
	2018	1.260.990,91	831,37	0,00	1.261.822,28
Titolo 4 "Entrate in conto capitale"	2016	690.620,36	0,00	0,00	690.620,36
	2017	721.120,36	0,00	0,00	721.120,36
	2018	4.084.920,60	0,00	0,00	4.084.920,60
Titolo 5 "Entrate da riduzione di attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 6 "Accensione Prestiti"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	460.000,00	0,00	0,00	460.000,00
	2018	753.199,76	0,00	0,00	753.199,76
Titolo 7 "Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere"	2016	1.705.211,58	0,00	0,00	1.705.211,58
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 9 "Entrate per conto terzi e partite di giro"	2016	3.952.000,00	0,00	0,00	3.952.000,00
	2017	3.952.000,00	0,00	0,00	3.952.000,00
	2018	3.952.000,00	0,00	0,00	3.952.000,00
TOTALE ENTRATE	2016	13.199.748,84	371.036,48	274.634,89	13.296.150,43
	2017	11.289.103,55	461,25	0,00	11.289.564,80
	2018	14.947.113,47	831,37	0,00	14.947.944,84

USCITE	Anno	Stanziamiento	Maggior uscite	Minori uscite	Assestato
Disavanzo di amministrazione	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 1 "Spese correnti"	2016	6.163.637,25	143.067,59	46.666,00	6.260.038,84
	2017	5.902.732,58	461,25	0,00	5.903.193,83
	2018	5.891.815,13	831,37	0,00	5.892.646,50
Titolo 2 "Spese in conto capitale"	2016	1.137.024,73	29.500,00	29.500,00	1.137.024,73
	2017	1.181.120,36	0,00	0,00	1.181.120,36
	2018	4.838.120,36	0,00	0,00	4.838.120,36
Titolo 3 "Spese per incremento attività finanziarie"	2016	0,00	0,00	0,00	0,00
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 "Rimborso Prestiti"	2016	241.875,28	0,00	0,00	241.875,28
	2017	253.250,61	0,00	0,00	253.250,61
	2018	265.177,98	0,00	0,00	265.177,98
Titolo 5 "Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere"	2016	1.705.211,58	0,00	0,00	1.705.211,58
	2017	0,00	0,00	0,00	0,00
	2018	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7 "Uscite per conto terzi e partite di giro"	2016	3.952.000,00	0,00	0,00	3.952.000,00
	2017	3.952.000,00	0,00	0,00	3.952.000,00
	2018	3.952.000,00	0,00	0,00	3.952.000,00
TOTALE USCITE	2016	13.199.748,84	172.567,59	76.166,00	13.296.150,43
	2017	11.289.103,55	461,25	0,00	11.289.564,80
	2018	14.947.113,47	831,37	0,00	14.947.944,84